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男子速報№5

令和元年度全九州高等学校体育大会

第７１回  全九州高等学校新体操大会

2019/06/16

個人総合選手権 会場：長崎県立総合体育館

順位 選手名 所属名 県名 スティック リング 決定点 点差

1位 森園　颯大 れいめい 鹿児島県 16.600 1 16.500 1 33.100 ---

2位 石橋　知也 神埼清明 佐賀県 16.450 2 16.250 2 32.700 0.400

3位 田窪　莉久 れいめい 鹿児島県 15.900 3 15.250 3 31.150 1.550

4位 吉留　靖二 神埼清明 佐賀県 14.300 4 13.500 5 27.800 3.350

5位 長友　快成 県立小林秀峰 宮崎県 13.750 5 13.050 6 26.800 1.000

6位 森園　滉貴 県立芦北 熊本県 11.450 8 14.450 4 25.900 0.900

7位 大塚　慎太郎 県立小林秀峰 宮崎県 12.900 7 12.350 7 25.250 0.650

8位 木下　大雅 県立芦北 熊本県 13.450 6 9.150 10 22.600 2.650

9位 新垣　大悟 県立南風原 沖縄県 10.000 10 11.100 8 21.100 1.500

9位 田中　昴 福岡舞鶴 福岡県 10.650 9 10.450 9 21.100 0.000

11位 西村　賢介 福岡舞鶴 福岡県 9.300 12 9.050 11 18.350 2.750

12位 植木　温大 県立日出総合 大分県 9.700 11 7.650 12 17.350 1.000

13位 武富　葵 県立日出総合 大分県 8.250 13 7.300 13 15.550 1.800

審判長 西川　隆剛



Bisibasystem

男子速報№7

令和元年度全九州高等学校体育大会

第７１回  全九州高等学校新体操大会
2019/06/16

入賞者一覧 会場：長崎県立総合体育館

団体選手権( 団体徒手 ) 　成績順位 個人総合(スティック リング)

順位 所属名 得点 順位 選手名 所属名 得点

1位 神埼清明高等学校 17.650 1位 森園　颯大 れいめい 33.100

2位 県立芦北高等学校 16.600 2位 石橋　知也 神埼清明 32.700

3位 県立小林秀峰高等学校 15.850 3位 田窪　莉久 れいめい 31.150

4位 福岡舞鶴高等学校 15.650 4位 吉留　靖二 神埼清明 27.800

5位 鹿児島実業高等学校 13.200 5位 長友　快成 県立小林秀峰 26.800

6位 森園　滉貴 県立芦北 25.900

高等学校 7位 大塚　慎太郎 県立小林秀峰 25.250

高等学校 8位 木下　大雅 県立芦北 22.600

高等学校 9位 新垣　大悟 県立南風原 21.100

高等学校 9位 田中　昴 福岡舞鶴 21.100

スティック リング

順位 選手名 所属名 得点 順位 選手名 所属名 得点

1位 森園　颯大 れいめい 16.600 1位 森園　颯大 れいめい 16.500

2位 石橋　知也 神埼清明 16.450 2位 石橋　知也 神埼清明 16.250

3位 田窪　莉久 れいめい 15.900 3位 田窪　莉久 れいめい 15.250

4位 吉留　靖二 神埼清明 14.300 4位 森園　滉貴 県立芦北 14.450

5位 長友　快成 県立小林秀峰 13.750 5位 吉留　靖二 神埼清明 13.500

6位 木下　大雅 県立芦北 13.450 6位 長友　快成 県立小林秀峰 13.050

7位 大塚　慎太郎 県立小林秀峰 12.900 7位 大塚　慎太郎 県立小林秀峰 12.350

8位 森園　滉貴 県立芦北 11.450 8位 新垣　大悟 県立南風原 11.100

審判長 西川　隆剛
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